
FINANČNÍ VÝBOR 

MěstoHeřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání výboru Zastupitelstva města č. 7/2016 

Finanční výbor 
které se uskutečnilo 

v úterý 29. 11. 2016 od 19:00 hodin  

v kavárně „Kamarád“ Heřmanův Městec.  
 
Přítomni: Petr Kotora, Ludmila Machová, Jana Krejčíková, Ivana Loudová, 

Ferdinand Bouchal 

Hosté:  
Omluveni:  Zbyněk Čermák, Lenka Ulrichová 

Program: 

 

1. Plnění plánu činnosti FV na rok 2016 

Průběh je v souladu s plánem činnosti. Zbývající zpráva z kontroly grantů bude 

dokončena nejdéle do 31. 12. 2016. Dokončením této zprávy je plán činnosti FV pro 

rok 2016 naplněn. 

2. Návrh rozpočtu města Heřmanův Městec (vč. Rozpočtu VH) na rok 2017 

a. FV obdržel upravený návrh rozpočtu po změně, která vznikla po pracovním 

zasedání ZM (vyrovnané příjmy a výdaje). 

b. FV se detailně seznámil s finální verzí návrhu rozpočtu města Heřmanův 

Městec a VH na rok 2017 a doporučuje Zastupitelstvu města Heřmanův 

Městec jeho schválení. 

3. Plán činnosti FV na rok 2017 

Členové FV se shodli, že s ohledem na fakt, že plán pro rok 2016 byl více či méně 

realizován, není jeho obecnou potřebu pro rok 2017 měnit (vybrané akce a kontrolované 

subjekty budou včas vybrány a informovány). Proto plán činnosti FV na rok 2017 

zůstává beze změn. 

 

Předseda FV děkuje tímto všem členům FV za jejich práci v rámci FV v roce 2016 a doufá, že 

minimálně stejně kvalitně a profesionálně budeme spolupracovat v následujícím roce. 

S přáním veselých vánoc a hodně zdraví v novém roce 

Petr Kotora 

 

 

 

 

Zápis provedl:  Petr Kotora, předseda Finančního výboru 

Příští zasedání FV: harmonogram zasedání FV pro 2017 bude stanoven s ohledem na plán 

zasedání ZM pro 2017. 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

